
Būvobjekta atrašanās vieta

Pagaidu ceļa zīmes uzstādīšanas vieta un

zīmes numurs

118

Būvobjekts

APZĪMĒJUMI

Esošās ceļa zīmes uzstādīšanas vieta un ceļa zīmes

numurs.

Divpusēji vadstatņi 908/909

   PIEZĪMES

1. Ceļa zīmju izgatavošana un uzstādīšana saskaņā ar LVS 77-1,2,3 : 2016 " Ceļa zīmes " un MK noteikumu Nr.421 "Noteikumi par daba vietu aprīkošanu uz ceļiem"

prasībām.

2. Darba vietas aprīkošanas shēma izstrādāta atbilstoši MK noteikumiem Nr. 421.

3. Lietot vienpusīgos un divpusīgos vadstatņus ar signālugunīm atbilstoši MK noteikumiem Nr. 421.

4. Mainot ceļa darbu vietas robežas nodrošināt aprīkojumam atbilstošu izvietojumu. Lietot vadstatņus vai barjeras, ja nepieciešams, lai darbu vietu norobežotu no brauktuves.

Izmantot palīgbarjeras un signāllentas, lai nodrošinātu gājēju kustību (vismaz > 1,5m).

5. Nodrošināt esošo ceļa zīmju redzamību, kā arī to pārcelšanu, ja nepieciešams.

6. Darbu veicējam ir tiesības regulēt satiksmi darbu veikšanas laikā, ja rodas neparedzēti apstākļi, kurus ar darba vietas aprīkojuma shēmā esošajiem tehniskajiem

līdzekljiem nav iespējams nekavējoties novērst (MK not. Nr.421 punkts 20).

7. Sašaurināto joslu platums nedrīkst būt mazāks par 2.75m.

8. Shēmā uzrādītie satiksmes organizācijas līdzekļi tiek uzstādīti pirms būvdarbu sākuma un novākti pēc būvdarbu pabeigšanas (pēc darba  laika beigām ir paredzēts

saglabāt pagaidu esošo satiksmes organizāciju). Tehnoloģiskā pārtraukuma laikā šī satiksmes organizācijas shēma tiek noņemta. Šī shēma darbojas kopā ar shēmām, kas

paredzētas lokālo darbu vietām.

9. Veicamie darbi:  visi paredzētie darbi (sagatavošanās darbi, demontāžas darbi, ierakuma izbūve, segas konstruktīvo kārtu izbūve, asfaltbetona ieklāšana.).

10. Darbus paredzēts veikt no 24.10.2024. līdz 20.05.2025.

DatumsParaksts

TP

Stadija Lapas

Ras. Nr.

Pasūtītājs:

Mārupes novada pašvaldība

1

Lapas nosaukums:

Pagaidu satiksmes organizācijas tehnisko

līdzekļu izvietojuma shēma uz būvniecības

laiku.

Pamatshēma Nr.1.

Atbildīgā

persona par

darba vietas

aprīkojumu

10.2024.

10.2024.

Autoceļa C-30 gājēju celiņš, veloceliņš  un

apgaismojums

Autoceļš C-30, Mārupe, Mārupes novads

Valts Indriksons
Izstrādāja

1/1

SIA "GP Holding", Reģ. Nr.40103638943

Adrese: Vaidavas iela 8, Saulkrasti,

Saulkrastu nov., LV-2160

SIA "GP Holding"

atbildīgais būvdarbu

vadītājs Edmunds

Paiders

tel. 26600554


